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Alegia Natural ZIELE POKRZYWY 75g

Cena 8,97 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901912230576

Producent ALEGIA

Opis produktu
Alegia Natural Ziele Pokrzywy – ziołowa moc dla zdrowia Twojego pupila

Ziele pokrzywy od Alegia to naturalny przysmak, który łączy w sobie właściwości oczyszczające, wzmacniające i wspierające
metabolizm. To idealne urozmaicenie codziennej diety królików, gryzoni, papug oraz roślinożernych gadów. Dzięki starannej
selekcji oraz ręcznemu pakowaniu zachowuje maksimum wartości odżywczych i świeżości.

Pokrzywa to jedno z najcenniejszych ziół wykorzystywanych w naturalnym żywieniu zwierząt. Jest bogatym źródłem witamin
(A, C, K, B1), minerałów (żelazo, wapń, potas, magnez), a także flawonoidów, garbników i kwasów organicznych. Ziele
pokrzywy działa moczopędnie, co pomaga usuwać z organizmu produkty przemiany materii oraz nadmiar kwasu moczowego.
Wspiera funkcjonowanie wątroby, trzustki i nerek, a także wpływa na poprawę krążenia i wyglądu sierści.

Dzięki właściwościom obniżającym poziom cukru we krwi, pokrzywa jest szczególnie polecana dla koszatniczek. Jej działanie
wzmacniające i regulujące sprawia, że jest odpowiednia także dla starszych zwierząt oraz tych z obniżoną odpornością.

Korzyści ze stosowania ziela pokrzywy:

działa oczyszczająco i moczopędnie,
wspiera układ pokarmowy i przemianę materii,
wpływa pozytywnie na wygląd sierści i ogólną kondycję,
reguluje poziom cukru we krwi – polecane szczególnie koszatniczkom,
wspomaga pracę wątroby, trzustki i nerek,
zawiera naturalne witaminy i minerały,
nie zawiera sztucznych dodatków – 100% naturalny produkt.

Sposób podawania: podawać jako przysmak, dodatek do karmy głównej lub mieszać z sianem. Stosować codziennie w
małych ilościach. Zapewnić stały dostęp do świeżej wody.

Skład: Ziele pokrzywy. Materiał paszowy. Pokarm uzupełniający.

Przeznaczenie: króliki, gryzonie (w tym koszatniczki), papugi, roślinożerne gady.
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